• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились про зменшення суми Договору
про закупівлю № 22 від 10.03.2021 р. Загальна сума
Договору зменшується на 27 007,33 грн.(двадцять
сім тисяч сім гривень,33 коп.) з ПДВ і становить 1
647 443,63 (один мільйон шістсот сорок сім тисяч
чотириста сорок три гривні, 63 коп.) з ПДВ.